DOCUMENTO 045/2022 de 27/04/2022 r' Dﬂc

engenharia

A
Prefeitura Municipal de Pouso Alegre Pouso Alegre — MG

Licitacdo: Tomada de Precos 12/2022 - CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
CONSTRUCAO DA UNIDADE DE SAUDE VNERGANI, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E MAO DE OBRA.

RESPOSTA DE QUESTIONAMENTO

Prezado,
Este documento trata da analise da empresa projetista, DAC Engenharia, sobre os
questionamentos realizados pela licitante Engeply, em 26/04/2022.

Questionamento 01:

Para atendimento do item 6.1.4.6 - Comprovacdo da capacidade técnico-
operacional, especificamente para o item da tabela “1.5 Tapume de Madeira 147,31
m?”, sera aceito atestado com item similar “ISOLAMENTO DE OBRA COM TELA
PLASTICA COM MALHA DE 5MM”?

Resposta: Sera aceito devido a similaridade executiva e funcional.

Sem mais, subscrevo-me,
Assinado de forma digital
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